20152015年年99月月2525日日 星期星期五五

33 版版生活导航生活导航
责任编辑 陈欢 电话责任编辑 陈欢 电话5796798957967989

关于2013—2014年度金山区科学技术奖拟获奖名单的公示
根据《金山区科学技术奖励办法》【金府

发(2013)13 号】精神，按照《金山区科学技术

奖励办法实施细则》【金科(2013) 14号】的相

关规定，经企业、个人申报，各街镇、工业区、

相关部门、专家推荐，专家评审组专业评审和

金山区科学技术奖评审委员会初审，现提出

2013—2014年度金山区科学技术奖拟获奖名

单（含科技英才奖、科技进步奖、发明创造专

利奖）。

为接受社会监督，现将上述拟获奖名单

予以公示。任何单位或个人对拟获奖项目或

拟获奖人持有异议的，自公示之日起到 2015
年 10 月 8 日 17:00 止，可按照《金山区科学技

术奖励办法实施细则》【金科(2013) 14号】第

五章《异议及其处理》的相关规定，向评审委

员会办公室（设在区科委）提出。本公示在金

山区人民政府网站（http://jsq.sh.gov.cn）、金山

区科学技术委员会网站（http://www.jskw.gov.
cn）和《金山报》上发布，相关规定请网上查

阅。

联系人：金山区科技创业中心 夏晓清

联系电话：57971921
通讯地址：金山区科技创业中心(金山区

龙山路555号，邮编200540)。
金山区科学技术奖评审委员会办公室

2015年9月24日

申报人

董万田

张宏俊

许 峰

朱 勇

方瑞华

吕会朝

姜卫东

姚春军

申 捷

工作单位和职务、职称

上海发凯化工有限公司 总经理 教授级高工

上海汇纳信息科技股份有限公司 董事长 工程师

上海皓月电气有限公司 总经理 教授级高工

上海恒安聚氨酯股份有限公司 总经理 高级工程师

上海干巷车镜实业有限公司 总工程师 教授级高工

上海抚佳精细化工有限公司 技术总监

上海普丽盛包装股份有限公司 董事长

上海市金山区水产技术推广站 副站长 工程师

复旦大学附属金山医院 ICU主任 主任医师

推荐单位

亭林镇

亭林镇

金山工业区

第二工业区

吕巷镇

第二工业区

张堰镇

区农委

区卫计委

2013-2014年度金山区科学技术奖（科技英才奖）拟获奖名单

2013-2014年度金山区科学技术奖（科技进步奖）拟获奖名单

项目名称
第4.5代低温多晶硅（LTPS）
AMOLED项目
一次性使用回缩式采血器
卵巢肿瘤的影像学诊断与研究

申报单位

上海和辉光电有限公司

上海金塔医用器材有限公司
复旦大学附属金山医院

推荐单位

金山工业区

枫泾镇
区卫计委

一等奖

二等奖

项目名称
羊毛微弹西装针织面料的开发
21MPa系列高温膨胀阀门

一种桥梁交替顶升新技术

国产首台LNG开架式气化器
草莓新品种优质高效栽培技术示范
眼球屈光发育影响因素研究

申报单位
上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
上海以琳石油机械制造有限公司

上海天演建筑物移位工程股份有限公司

上海蓝滨石化设备有限责任公司
金山区农业技术推广中心
复旦大学附属金山医院

推荐单位
亭林镇
金山工业区

张堰镇

吕巷镇
区农委
区卫计委

三等奖

项目名称
生命科学用核素基重氧标记物的开发及
产业化
环保型饲料添加剂关键技术及产业化
重组人促红素的大规模工艺优化
紫外光固化增亮膜用表面处理材料
变频智能压缩机技术研发应用产业化
传统酱卤肉制品色泽固化技术标准化探
索与推广

中央厨房蔬菜保鲜关键技术集成与示范

电针夹脊穴治疗腰椎间盘突出症技术

申报单位
上海联泓同位素科技有限公
司
上海邦成生物工程有限公司
上海凯茂生物医药有限公司
上海乘鹰新材料有限公司
上海汉钟精机股份有限公司

上海丁义兴食品有限公司

上海鑫博海农副产品加工有
限公司
上海市第六人民医院金山分院

推荐单位

第二工业区

金山工业区
金山工业区
第二工业区
枫泾镇

区供销社

区现代农业园区
管委会、廊下镇
区卫计委、朱泾镇

2013-2014年度金山区科学技术奖（发明创造专利奖）拟获奖名单

专利名称

一种OLED显示面板以及用于该OLED
显示面板的蓝光滤除方法

循环有价值气体的变压吸附方法

专利权人

上海和辉光电有限公司

上海穗杉实业有限公司

推荐单位

金山工业区

金山工业区

专利名称

一种咖啡聚酯多功能纤维的
制造方法

一种用于汽车底盘控制臂衬
套的橡胶组合物

盾构掘进机的盾尾密封油脂

专利权人

上海德福伦化纤有限公司

上海众力投资发展有限公司

上海茨夫新型建筑材料有限
公司

推荐单位

枫泾镇、上海大学、有关专家

金山工业区

漕泾镇

专利名称

一种上下堆叠的片上系统芯片的制作方法

阻燃羊毛混纺纱线及其生产方法

糖苷类耐碱性非离子表面活性剂的制备

一种阻燃抗静电专用母料及其制备方法

一种亲水性聚氨酯灌浆料及其制备方法

专利权人

上海新储集成电路有限公司

上海伊贝纳纺织品有限公司

上海发凯化工有限公司

上海邦中新材料有限公司

上海东大化学有限公司

推荐单位

金山工业区

张堰镇

亭林镇

山阳镇

第二工业区、华东理
工大学、有关专家

一等奖

二等奖

三等奖

本报讯 （记者 彭晓华 实习生 陈薇婷）虽

然近年来国庆旅游因交通拥堵、景区拥挤而屡遭

诟病，但由于国庆期间正值秋高气爽，加上假期

较长，不少市民仍然选择外出旅游。记者从中国

国旅金山石化营业部了解到，今年国庆长假期间

选择出境游的市民明显增多。

“因为国庆假期相对较长，很多人都会利用

这个时期选择出境游。与出境游比起来，选择国

内游的人数增加得并不明显。”中国国旅金山石

化营业部工作人员介绍，在出境游线路当中，由

于时间较短、价格实惠，东南亚旅游线路比欧美

旅游更受欢迎。此外，日本、韩国和泰国等目的

地报团人数也很多。

金山区出入境办证中心介绍，从 7、8 月份开

始，办证大厅就迎来了一波办证高峰，每周六接

待人数基本维持在 300 位左右。统计数据显示，

近年来，我区办理护照人数逐年上升，“从2013年

到 2015年，我们的业务量每年都以 50%的速度增

长，这一方面是因为我们办证大厅的功能扩展

了，另一方面也是因为选择出境旅游的人数更多

了。”办证中心工作人员介绍说。

值得一提的是，今年年初区内各家旅行社

抱团合作，开通了“金山旅游直通车”，各家旅行

社推出自己的旅游线路后，可以通过合作旅行

社招收散客组团出游，游客以金山市民为主，直

接从金山出发，免去了游客要去市区集合的麻

烦。

记者从“金山旅游直通车”合作旅行社之一的上海为众国际旅行

社获悉，这个国庆，直通车推出了天目山、庐山、常州、徽州等短途游线

路，受到了市民的欢迎，“这几条线路都是2到3天的行程，国庆出去旅

游回来后还可以在家里休息几天，所以这种短途游也挺受欢迎的。”

该旅行社负责人说。

经过一个多月的施工，日前，金山嘴渔村的景观灯光系统试运行状况良好。据悉，渔村的灯光

系统主要设置在老街沿街商铺和河道两岸，灯光的设置让晚上的渔村更显古朴魅力。 张顺初 摄

本报讯 （记者 翁羽）在金山，

除了新城地区和金山工业区，朱泾

镇 如 今 也 开 设 了 一 家 星 巴 克

（Starbucks)。 9 月 10 日，朱泾镇首

家星巴克终于在万众期待下开业，

作为朱泾五福广场首家开门迎客

的商家，星巴克让朱泾地区的居民

又多了一个与时尚接轨、与咖啡邂

逅的好地方。

作为世界领先的咖啡零售、烘

焙品牌，朱泾星巴克店一开业就受

到市民欢迎。开业首日前来光顾的

陈女士表示：“之前想喝星巴克都要

跑去市区或者石化，朱泾星巴克开

业后，终于能在家门口品尝到大牌

咖啡的醇香了。”店经理褚莘蕾介

绍，目前店内每天销售咖啡大约在

500杯左右，各种优惠活动也正在进

行中。

与其他星巴克门店有所不同的

是，星巴克朱泾店的所有店员都是

朱泾本地人，与本地顾客在交流上

更有亲切感。

记者获悉，目前金山区的星巴

克门店共有5家，分别为星巴克金山

百联店、星巴克金山易家中心店、星

巴克金山万达店、星巴克金山工业

园区店以及新开业的星巴克朱泾

店。在这个初秋，就用一杯醇香的

咖啡抵御初到的秋寒吧。

国
庆
假
期
出
境
游
受
捧

东
南
亚
旅
游
最
热
门

朱泾首家星巴克开门迎客

金
山
嘴
渔
村
新
增
景
观
灯
光
系
统